
お客様各位 

2023 年 7 月吉日 

保守サービス（修理・校正）終了のお知らせ 

川崎市中原区宮内 4-7-16   

アクト電子株式会社

拝啓 貴社においては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
掲題に就きまして、アクト電子株式会社製の下記製品につきまして、 

保守サービス（修理・校正）終了のご案内をさせていただきます。 
  敬具 

記  
下記製品は生産中止となり、すでに保守部品の供給も終了しておりますが、こ

れまでできる限りの修理および校正作業を続けてまいりました。 しかしながら
校正にかかわる設備も老朽化が進み、今後もサービス提供を継続していくことが
困難な状況となりまして、やむなく校正を含むすべての保守サービスを終了させ
ていただくこととなりました。 
 これまでご愛顧を頂いたお客様をはじめ販売店の皆様には誠に申し訳なく存じ
ますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永くご愛顧賜りますよ
うお願い申し上げます。 

・対象商品  名称：マグネティックカードアナライザ
  型式：MODEL 6900 

・販売終了年 2002年

■お問合せ窓口
アクト電子株式会社 営業部
TEL:044-589-8180（代）
FAX:044-589-8181
※弊社、HPの「お問合せ」からの対応も可能です。   以上 

tel:044-589-8180

